
.... 

... 
. ·.~ ' 

•. 

·' • 

PREFEITURA DE 

CONCEIÇÃO DO CASTELO 
Estado do Espírito Santo 

PORTARIA Nº 121/2023 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

NOMEIA COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO 

SELETIVO DE PROFISSIONAIS QUE PRESTAM SERVIÇO DE 

PSICOLOGIA E PSICOPEDAGOGIA NA REDE MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO DE CONCEIÇÃO DO CASTELO. 

O Secretário Municipal de Educação do Município de Conceição do Castelo, Estado do 

Espírito Santo, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Complementar nº 

10/2002 de 0510712002. 

RESOLVE 

Art. 1° - Nomear Comissão para coordenar o CONCURSO DE DESIGNAÇÃO 
TEMPORÁRIA de que trata o Capitulo V, Artigo 23 a 29 da Lei Complementar nº 10/2002, 
a saber: 

A - Coordenador: Cleumar Luis Maretto - Secretário Municipal de Educação 
8 - Representante do Departamento Pedagógico: Dalva Elena Guarnier de Abreu Costa, 

Regilâne Daré dos Santos, Maria Rosania Stofel, Isabel Cristina Ferreira Guarnier, Poliana 

Balardino Paste; 

C - Representante do Departamento administrativo da Secretaria de Educação: Hiago 

Maurilio Rocha da Cunha; 

D - Representante da Secretaria Municipal de Administração: Alcilene Guilhermina 

Rodrigues; 

E - Representante do Departamento Jurídico: Julia Aparecida Stofel. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Art. 3° - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Conceição do Castelo - ES, em 17 de julho de 2023 . 

CHRISTf SPADETTO 
Prefeito de Conceição do Castelo - ES 

Av. José Grilo, 426 - CEP. 29.370-000 - Conceição do Castelo - ES - Telefax: (28) 3547-1101 
educaçao@conceicaodocastelo.es.gov.br www.conceicaodocastelo.es.gov.br 

' , 


